In tota hac Epistola de se ipso, de Corinthiis et
 de pseudoapostolis loquitur, et ex hoc argumento
 transit ad aliam tractationem de gratia Christi, de
 vitæ instituto, quod probum et ab avaritia alienum
 atque bonorum operum ferax est, nosque recta
 conscientia donat; ac præterea de virtute quæ alios
 bonorum suorum participes facit, deque falsorum
 apostolorum arrogantia atque malitia agit.

I. Gratiarum actio de divino auxilio, in quo ait
 se fuisse confisum.

II. De dilectione qua ipsos complectebatur, et
 quod ab eis contristandis sibi temperaverit, quan-
 quam mœrore afficiens utilitatem afferret, quem-
 admodum ei accidit, qui ob stuprum objugatus
 fuerat, cui etiam ignoscit.

III. De divino adjutorio per ipsum iis præstito
 qui idonei ad illud consequendum essent, quo se
 ipsum etiam commendari dicit, cap. II, 12.

IV. De ministracione secundum Spiritum ejusque
 gloria magis divina, quam ea quæ ministracioni
 secundum legem concessa fuit, cap. III, 4.

V. De divina gloria et vitæ ratione ad eandem
 accommodata, quod scilicet a sanctis cognoscatur,
 cap. VI, 1.

et 563, in Complutensi vero omittitur.

(83) Erasmus et Stephanus eîς τε τὰ.

(84) Eadem editiones, καὶ περὶ ἀγαθῆς.

(85) Ita legendum videtur juxta Stephani editio-
 nem et duos Vaticanæ biblioth. codd. licet in Regio-
 Alexandrino sit λοιπόν, et in duobus aliis codd.
 λοιπών.

VI. De infirmitate corporis ejusque depositione A atque resumptione, *cap. iv, 7.*

VII. De Pauli erga Deum amore, et ejusdem fraterna in Christo dilectione, *cap. v, 12.*

VIII. Commendatio obedientiae Corinthiorum eorumque charitatis, qua Paulus maxime lætabatur, *cap. vii, 4; alii codd. cap. vii, 1.*

IX. Exhortatio ad uberiorem pecuniarum collationem in sanctos, et de illorum honore qui ejus rei causa ad ipsos accederent, *cap. viii, 1.*

1. In quo de Titi et aliorum ad ipsos missione agit, *ibid. 16.*

X. Enumeratio suorum laborum, deque animi sui proposito, ac de gratia qua præditus erat, ne Corinthii fictitiis fallacibusque rebus abduci se sinerent, *cap. x, 1.*

1. In quo se cum Corinthiis comparat, *cap. xi, 1.*

11. Eosque redarguit. *Palatinus cod. ibid. 7.*

XI. De laboribus suis, de gratia quam consecutus est apud Deum. De quotidiano victu propriis manibus, dum eorum saluti consulit, comparato. *Incipit cap. xi, vers. 21, in illis verbis. In quo quis audet.*

1. Præparatio ad futurum ejus adventum, *cap. xii, 14.* Versus hujus elenchi sunt xxxi.

ARGUMENTUM

Epistolæ ad Galatas.

Hanc ab Urbe scribit, cum jam vidisset eos ac docuisset. Scribendæ autem epistolæ hæc fuit occasio. Galatæ recte ab Apostolo edocti cum sincere C in Christum credidissent, ubi discessit Apostolus, seducti sunt a quibusdam, ut circumciderentur. His igitur cognitis, scribit ad eos Apostolus. Et primo quidem testimonium ipsis reddit de fide et recto in Christo animi proposito quod habuerant, eosque redarguit, quod mutatione in malum facta, insipienter se gesserint. Deinde de lege disserit, ac de fide secundum Abraham, ostendens cum ex ipsa veteri lege, tum ex duobus Abrahami uxoris allegorice acceptis, ad tempus datam fuisse umbram ac circumcisionem, et hæc deinceps per Christi adventum desiisse. His ita demonstratis, consequenter præcipit ipsis, ne amplius impostores attendant; sed potius Christi fidem amplectantur, et circumcisionem secundum carnem, per Christi gratiam, D inutilem redditam fuisse cognoscant: atque ita demum de moribus rursus hortando ac præcipiendo, concludit epistolam.